
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 50170 HINDERMANN Deichselhaube 1 Stück 7,95 7,95

HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12
2 50174 Deichselhaube, groß, schwarz 2 Stück 14,95 29,90

Deichselhaube, groß 
(für Auflaufeinrichtung mit Automatikstützrad), 
schwarz, Planenstoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,56 kg
(für Auflaufeinrichtung), silber, Folie

3 40250 Knott Fahrwerksdämpfer 3 Stück 13,95 41,85
Knott Fahrwerksdämpfer, 
bis 1800 kg, 
Einbauposition vor dem Rad 
990001
Einbaulänge 230 bis 260 mm
zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,98 kg

4 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer 12 Stück 12,50 150,00
BÜNTE Achsstoßdämpfer universal, schwarz,
2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen 
M12,inkl. Schraubenmaterial, 260/410 mm lang,
Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 
kgZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 10,98 kg

5 65725 Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO 1 Stück 59,00 59,00
AL-KO Stoßdämpfer für 351VB/251VB-1 neu
2,8 VB/1-V´C (811613)
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Einbaulänge 420 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,70 kg

6 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 296,30
19% MwSt. 56,29
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 352,59

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,500

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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